
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ    

                
15.06.2017                                                                                            № 133 

 

Про надання дозволу на проведення  

молодіжної дискотеки 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, керуючись Законом України „Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо захисту населення від впливу шуму“ від 

03.06.2004 № 1745-IV, з метою забезпечення дозвілля дітей та молоді, на 

підставі поданих документів виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Надати дозвіл фізичній особі – підприємцю Куксі Григорію 

Григоровичу на проведення молодіжної дискотеки на території стадіону 

„Ювілейний“ по вул. Визволення, 2а в м. Пирятин на літній період.  

2. Погодити режим проведення дискотеки: п’ятниця, субота, неділя з 

21.00. до 23.00.  

3. Зобов’язати ФОП Куксу Г.Г.:  

1) погодити проведення дискотек з адміністрацією стадіону 

„Ювілейний“; 

2) дотримуватися під час надання послуг чинного законодавства у сфері 

санітарно-епідеміологічного благополуччя населення, протипожежної безпеки, 

Правил благоустрою міста Пирятина;  

3) після закінчення надання послуг вжити заходи щодо дотримання 

чистоти на прилеглій території; 

4) заключити договір з комунальним підприємством „Каштан“                 

(Скочко В.І.) на вивіз сміття. 

4. Рішення дійсне до 01.09.2017 при умові виконання суб’єктом 

господарювання вищезазначених вимог.  

5. Відповідальність за безпечне перебування відвідувачів, якість надання 

послуг, дотримання техніки безпеки покладається на ФОП Куксу Г.Г. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань виконкому міської ради Шикеринця І.С.  

 
Міський голова         О.РЯБОКОНЬ 


